
Outlook

Re: MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE PREGÃO ELETRÔNICO 28/2024-PREFEITURA DE VARZEA
GRANDE

De Royal Tour <royaltour.pa@gmail.com>
Data Sex, 18/07/2025 12:29
Para Pregões VG <pregaovg@hotmail.com>

Prezados (as), boa tarde!

Venho por meio deste comunicar que, após análise interna, a empresa ROYAL
TOUR CORP 
não possui interesse em assumir a contratação do referido lote neste momento.

Agradecemos pela consideração e permanecemos à disposição para futuras
oportunidades.

Att,

Maria Guedes
Contato: 94 99210-2934
Rua 6, n° 324, Cidade Nova
Parauapebas - PA / Cep: 68515-000

Pregões VG <pregaovg@hotmail.com> escreveu (segunda, 14/07/2025 à(s) 16:17):

Prezados Senhores,

Em razão do cancelamento da Ata de Registro de Preços nº 004/2025, referente ao
Lote 02, solicitado pela  empresa vencedora Mundial  Turismo  e  fundamentado no
Parecer nº 007/SAD/ASSESSORIAJURIDICA/2025, vimos, por meio deste,  convocar
a  empresa  ROYAL TOUR CORP, inscrita no CNPJ 32.246.491/0001-41,
classificada  em ordem de classificação subsequente, para que se manifeste
formalmente acerca do interesse na contratação do referido lote.

Solicitamos que V.Sa. apresente manifestação expressa de interesse no Lote 02, no
prazo máximo de cinco (5) dias úteis, contados do recebimento deste  e-mail,
conforme disposto no Edital do Pregão Eletrônico nº 28/2024.

18/07/2025, 15:18 Email – Pregões VG – Outlook

https://outlook.live.com/mail/0/inbox/id/AAkALgAAAAAAHYQDEapmEc2byACqAC%2FEWg0Awcqe5R3Sp0eUJ4%2FVXN4rIAAI5VoA4wAA 1/2



Em caso de concordância, a  empresa deverá manter as condições originalmente
ofertadas, bem como apresentar toda a documentação  exigida
para  habilitação  e  assinatura da Ata de Registro de Preços, conforme previsto
no edital e legislação pertinente (Lei Federal nº 14.133/2021).

O não atendimento ao presente chamado no prazo  estabelecido será interpretado
como renúncia ao direito de contratação, facultando à Administração convocar a
próxima empresa classificada ou adotar as demais medidas administrativas cabíveis,

 

Att,

 

 

Dalciney Nogueira

18/07/2025, 15:18 Email – Pregões VG – Outlook

https://outlook.live.com/mail/0/inbox/id/AAkALgAAAAAAHYQDEapmEc2byACqAC%2FEWg0Awcqe5R3Sp0eUJ4%2FVXN4rIAAI5VoA4wAA 2/2


